
Seznam právních předpisů:

Zákon č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o  zbraních), ve znění pozdějších předpisů

Zákon č. 156/2000 Sb., o ověřování střelných zbraní, střeliva a pyrotechnických předm ětů a o zacházení 
s některými pyro technickým i vý robky , ve zněn í pozdějších předpisů

Výňatek: po ložka 30 až 33 zákona č. 634/2004 Sb., o  správních poplatcích, ve zněn í pozdějších předpisů

Výňatek: p řechodné ustanovení zákona č. 170/2013 Sb. (novela zákona o zbraních)

Nařízení vlády č. 315/2011 Sb., o  zkušebním  řádu  zkoušky  od b o rn é  způsobilosti žadatele o  vydání zb ro j
ního p růkazu  skupiny A  až E

Nařízení vlády č. 151/2004 Sb., k terým  se stanoví, k teré střelné zbraně a střelivo je m ožné z  jiného 
členského státu  E vropské unie přepravit na územ í Č eské republiky bez předchozího  souhlasu příslušných 
orgánů České republiky

Nařízení vlády č. 338/2002 Sb., o  technických požadavcích p ro  zabezpečení přechovávaných zbran í nebo 
střeliva a o  podm ínkách skladování, přechovávání a zacházení s černým  loveckým  prachem , bezdým ným  
prachem a zápalkam i, ve zněn í pozdějších předpisů

Vyhláška č. 115/2014 Sb., o  provedení některých  ustanovení zákona o  zbraních, k terá nabývá účinnosti 
1. července 2014 (nahrazuje vyhlášku č. 384/2002 Sb.)

Vyhláška č. 369/2002 Sb., k terou  se stanoví po stu p  Č eského úřadu  p ro  zkoušení zbran í a střeliva při 
zařazování typu  zbraně nebo střeliva do kategorie

Vyhláška č. 370/2002 Sb., o  dovoleném  výrobn ím  provedení plynové zbraně, expanzní zbraně a střeliva

Vyhláška č. 371/2002 Sb., k terou  se stanoví postup  p ři znehodnocování a ničení zbraně, střeliva a výrobě 
jejich řezu, ve znění pozdějších předpisů

Vyhláška č. 493/2002 Sb., o  posuzování zd ravo tn í způsobilosti к  vydání nebo platnosti zb ro jn ího  průkazu 
a o obsahu lékárničky p rvn í pom oci provozovatele střelnice, ve znění pozdějších předpisů

Testové soubory  z  oboru  zbran í a střeliva


